中国人寿保险股份有限公司河南省分公司2024年非单证印刷服务项目-中标候选人公示

(招标编号：ZJL-SCB000014-2024)
公示开始时间：2024年04月17日00时00分00秒

公示结束时间：2024年04月20日00时00分00秒

本中国人寿保险股份有限公司河南省分公司2024年非单证印刷服务项目（招标项目编号：ZJL-

SCB000014-2024）经评标委员会评审，确定001 第1包的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况
001第1包

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1 东港股份有限公司 90%
合格，符合国家及相

关行业要求
自合同签订之日起

3年

2
河南金雅昌文化传

媒有限公司
90%

合格，符合国家及相
关行业要求

自合同签订之日起
3年

3
郑州建苑印务有限

公司
85%

合格，符合国家及相
关行业要求

自合同签订之日起
3年

4
郑州四通印刷纸制

品有限公司
93%

合格，符合国家及相
关行业要求

自合同签订之日起
3年

5
郑州祥豫印务有限

公司
90%

合格，符合国家及相
关行业要求

自合同签订之日起
3年

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 东港股份有限公司 / /

2
河南金雅昌文化传媒有限

公司
/ /

3 郑州建苑印务有限公司 / /

郑州四通印刷纸制品有限4 / /

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

公司

5 郑州祥豫印务有限公司 / /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 东港股份有限公司 响应

2 河南金雅昌文化传媒有限公司 响应

3 郑州建苑印务有限公司 响应

4 郑州四通印刷纸制品有限公司 响应

5 郑州祥豫印务有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式
投标人或者其他利害关系人对本次招标项目的评标结果有异议的，可在此公示发布之日起三日内以书

面形式向招标人或招标代理机构提出质疑（质疑函需加盖单位公章并经法人代表签字），逾期不予受理。

三、其他公示内容

中国人寿保险股份有限公司河南省分公司2024年非单证

印刷服务项目中标候选人公示

中建联勘测规划设计有限公司受中国人寿保险股份有限公司河南省分公司的委托，就
中国人寿保险股份有限公司河南省分公司2024年非单证印刷服务项目
进行了公开招标，并按规定程序进行了开标、评标，现将本次招标结果公示如下：

一、招标项目名称：
中国人寿保险股份有限公司河南省分公司2024年非单证印刷服务项目

二、招标项目编号：ZJL-ZB-RS2024001
三、采购项目简要说明：
1.采购内容：本次选取3-5家供应商，提供中国人寿河南省分公司非单证印刷服务，

包括铜版纸、双胶纸、海报、画册等（具体要求详见招标文件）；

2.质量要求：合格，符合国家及相关行业标准；
3.合同履行期限：自合同签订之日起3年；
4.服务地点：采购人指定地点；
5.预算金额：450万元；
6.项目划分：本项目共划分为1个包段。
四、招标公告日期及媒体：
本项目招标公告于

2024年3月19日在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《中国人寿招
标采购网》
上发布。

五、中标候选人信息：
第一中标候选人：东港股份有限公司
投标总报价（折扣率）：90%
合同履行期限：自合同签订之日起3年
质量要求：合格，符合国家及相关行业要求

第二中标候选人：河南金雅昌文化传媒有限公司
投标总报价（折扣率）：90%
合同履行期限：自合同签订之日起3年
质量要求：合格，符合国家及相关行业要求

第三中标候选人：郑州建苑印务有限公司
投标总报价（折扣率）：85%
合同履行期限：自合同签订之日起3年
质量要求：合格，符合国家及相关行业要求

第四中标候选人：郑州四通印刷纸制品有限公司
投标总报价（折扣率）：93%
合同履行期限：自合同签订之日起3年
质量要求：合格，符合国家及相关行业要求

第五中标候选人：郑州祥豫印务有限公司
投标总报价（折扣率）：90%
合同履行期限：自合同签订之日起3年
质量要求：合格，符合国家及相关行业要求
六、公示媒介：
本次中标候选人公示同时在

《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《中国人寿招标采购网》

上发布。

七、联系方式：
招标人：中国人寿保险股份有限公司河南省分公司

联 系 人：王女士        联系电话：0371-65633664

地址：郑州市金水区花园路52号保险大厦
招标代理机构：中建联勘测规划设计有限公司

联 系 人：杨女士        联系电话：15981994929

地址：郑东新区正光路9号王鼎国贸大厦A座12层、13层
投标人或者其他利害关系人对本次招标项目的评标结果有异议的，可在此公示发布之日
起三日内以书面形式向招标人或招标代理机构提出质疑（质疑函需加盖单位公章并经法
人代表签字），逾期不予受理。

中建联勘测规划设计有限公司
2024年 4 月17 日

四、监督部门
本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式
招标人：中国人寿保险股份有限公司河南省分公司

地址：郑州市金水区花园路52号保险大厦

联系人：王女士

电话：0371-65633664

电子邮件：/

招标代理机构：中建联勘测规划设计有限公司

地址：郑东新区正光路9号王鼎国贸大厦A座12层、13层

联系人：杨女士

电话：15981994929

电子邮件：947895139@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）

	中国人寿保险股份有限公司河南省分公司2024年非单证印刷服务项目-中标候选人公示
	(招标编号：ZJL-SCB000014-2024)
	一、评标情况
	二、提出异议的渠道和方式
	三、其他公示内容
	四、监督部门
	五、联系方式

		www.bjca.org.cn
	2024-04-17T16:43:41+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-04-17T16:44:09+0800
	BJ
	ePolicy